
 

 

 「臨時休診のお知らせ」 
1月 6日（金）は、臨時休診いたします。 

新年早々ご迷惑をおかけしますが、よろしくお願い申し上げます。 

ご迷惑をおかけしますが、よろしくお願いします。 

 「片頭痛のオンライン診療の日程のお知らせ」 

1月 14日（土）・2月 4日（土）に、片頭痛のオンライン診療を行います。 

詳しくは、クリニックのホームページをご覧ください。 

 

 

 

 

            

 

  

✉ ニュースレター ✉ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

おおば脳神経外科・頭痛クリニック 

院長：大場 寛 

〒870-0831 大分市要町 8-16 

電話: (097) 578-8333 

FAX: (097) 578-8318 

E-Mail: clinic@oobanougeka.com 

URL:    https://oobanougeka.com 

 
 

2023年  1月号 

クリニックから皆さまへ 
新

新年あけましておめでとうございます。 

昨年は特別なご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。                

新型コロナウイルスの終息がなかなか

見通せない状況ですが、いつかは解決

する日がくると思います。引き続き感染

対策を行い、日々の診療にあたっていく

所存です。  

本年もまた、当院の診療理念に則り、

頑張ってまいります。                 

皆さまどうぞ宜しくお願いします。        

 

院長 大場 寛・副院長 大場さとみ 

 

「陶器で出来た門松」 

     
2021.11.1～2022.10.31 の期間 

 
 

 
   

 

 

今月の 1枚 

     

2019.11.1～2020.10.31 の期

間 

 

 

 

   

 

 

-当院の診療理念- 

「地域の皆さまに、 

頭の病気やケガの心配をしないで豊かな毎日を過ごしていただくこと」 

mailto:clinic@oobanougeka.com


 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

   

電話：０９７－５７８－８３３３ 

ＦＡＸ：０９７－５７８－８３１８ 

 

〒８７０－０８３１  

大分市要町８－１６ 

 

このニュースレターを執筆時（１月２日）、新型コロナウイルス感染者数は、

１日 1000名を超える状況が続いています。今後も、感染状況を注視して

まいりますが、現時点ではクリニックの感染対策（右図）は、昨年と同様に

継続いたします。皆さま、ご理解・ご協力のほど宜しくお願いいたします 

 

 

「今後の新型コロナウイルス感染対策」 

「余談ですが、、、」 

本当に余談なのですが、年末年始は、佐世保の九十九島のコテージに

家族で滞在しました。３密を避けたいのもありますが、海辺で過ごしたい

とずっと思っていました。近くにお店はないので、食料を多く持ち込み、

昼は釣りをして、夜は読書で過ごしました。ゆっくりしたよい時間でした。

朝昼夕と自炊したのですが、料理の腕も上がった気分です。釣りでは、

カサゴが釣れましたが、お正月なので全て逃がしました。   院長 


